
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00260090- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas que a
continuación se detallan  como Anexo I.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al rectorado y archívese.





 


 


 


 


 


 


ANEXO I RESOLUCION DECANAL N 
 
 
Nota: 12-01202401EG-G 
 
 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía 


 
Titulo: 639  Licenciado en Filosofía  


RATTINI, AUGUSTO REMO DNI 40417314 argentina 23/07/1997 2016 01/02/2016 14/08/2023 


SCARPATTI, TOMAS DNI 41279518 argentina 07/06/1998 2018 01/02/2018 01/06/2023 


 
      


Carrera: 408 Profesorado en Filosofía 
 


Titulo: 643  Profesora en Filosofía 


RICO ALBERTINI, PALOMA 


 
DNI 39058492 


 
argentina 


 
09/11/1995 


 
2014 


 
01/02/2014 


 
14/12/2023 


Titulo: 643  Profesor en Filosofía 


BONETTO, JOAQUIN 


 


 
DNI 37618524 


 


 
argentina 


 


 
29/09/1993 


 


 
2012 


 


 
01/02/2012 


 


 
14/12/2023 


 
      


Carrera: 411 Licenciatura en Letras Clásicas 
 


Titulo: 651  Licenciada en Letras Clásicas 
 


DIANI WILKE, MAGDALENA DNI 41595131 argentina 07/06/1999 2017 01/02/2017 13/11/2023 


Titulo: 651  Licenciado en Letras Clásicas 


REALES, NICOLÁS PEDRO ALBERTO 


 


 


DNI 42583862 argentina 05/06/2000 2018 01/02/2018 17/11/2023 


 







  


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso 


 


 
Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas 


Titulo: 652  Licenciada en Letras Modernas 
 


ANDRUSKIEWITSCH, NATALIA DNI 33831090 argentina 24/08/1988 2009 01/02/2009 25/07/2023 


ANGELELLI, MARIA LAURA DNI 40108942 argentina 09/01/1997 2015 01/02/2015 25/10/2023 


BORNEO, MARIA TERESA DNI 51702766 argentina - por opción- 25/10/1998 2017 01/02/2017 20/10/2022 


CEPERNIC, CATALINA DNI 39204609 argentina 29/01/1996 2016 01/02/2016 25/08/2023 


FARIAS KUNZ, MARIA CIELO DNI 32739779 argentina 09/01/1987 2005 01/02/2005 01/09/2023 


LOPEZ, ALFONSINA DNI 42584012 argentina 06/05/2000 2018 01/02/2018 16/11/2023 


ORTIZ, MARIA DEL ROSARIO DNI 30123888 argentina 07/04/1983 2005 01/02/2005 14/08/2023 


PAILLALEF, MARTINA VERONICA DNI 38906489 argentina 20/06/1995 2014 01/02/2014 21/11/2023 


 
Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 


 
Titulo: 7189  Correctora Literaria  


LIENDO CARITA, CAROLINA ANDREA DNI 39934864 argentina 06/11/1996 2015 01/02/2015 28/11/2023 


PICON, LUCÍA DNI 43572221 argentina 18/10/2001 2020 03/02/2020 14/03/2023 


SANCHEZ DETZEL, MACARENA NOEMI DNI 38298824 argentina 18/03/1994 2017 01/02/2017 01/08/2023 


Titulo: 7189  Corrector Literario 
      


GATTI, MIQUEAS BARUC DNI 43525453 argentina 01/10/2001 2020 03/02/2020 23/05/2023 


MARTINEZ PARENTI, FRANCO LAUTARO DNI 41847215 argentina 30/04/1999 2017 01/02/2017 01/08/2023 


SIANDRO BARENGHI, MARIO NAHUEL DNI 39734451 argentina 25/09/1996 2016 01/02/2016 19/09/2023 


 
      


Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
 


Titulo: 10750  Profesora en Letras Modernas 
 


BARBERO, GIULIA DNI 40518035 argentina 14/06/1997 2015 01/02/2015 30/03/2023 


BOSETTI, CASANDRA DNI 41886665 argentina 10/05/1999 2018 01/02/2018 05/12/2023 


KABALIN CAMPOS, JULIETA KAROL DNI 33699224 argentina 11/04/1988 2006 01/02/2006 28/11/2023 


MARRAS, ANA MARIA DNI 38002036 argentina 13/01/1994 2018 01/02/2018 02/11/2023 


REYNOSO, MARIA JOSE DNI 41938232 argentina 16/04/1999 2017 07/12/2016 05/12/2023 


SANCHEZ DETZEL, MACARENA NOEMI DNI 38298824 argentina 18/03/1994 2017 01/02/2017 05/09/2023 


Titulo: 10750  Profesor en Letras Modernas 


PAREJA, JORGE ALEJANDRO DNI 41681145 argentina 16/12/1998 2018 01/02/2018 28/11/2023 


ZIMMERMANN, JOSE IGNACIO DNI 36185839 argentina 13/03/1992 2014 01/02/2014 28/11/2023 


 
      


 


Carrera: 441 Licenciatura en Historia 


 
Titulo: 794  Licenciada en Historia 


RODRIGUEZ MUTIS, MALENA 


 
DNI 38000482 


 
argentina 


 
07/12/1993 


 
2012 


 
01/02/2012 


 
06/11/2023 


Titulo: 794  Licenciado en Historia 


FERNANDEZ ROVEDA, LEANDRO NAHUEL 


 


 
DNI 35965820 


 


 
argentina 


 


 
17/07/1991 


 


 
2014 


 


 
01/02/2014 


 


 
31/07/2023 


 
      


Carrera: 448 Profesorado en Historia 
 


Titulo: 6189  Profesora en Historia  


BENEDETTI, NERINA DANIELA DNI 21671879 argentina 20/06/1970 2017 01/02/2017 30/08/2023 


RUPIL, MARIA FLORENCIA DNI 35226270 argentina 14/06/1990 2008 01/03/2008 07/03/2023 


Titulo: 6189  Profesor en Historia 
      


BOSQUE, CARLOS ALEXIS DNI 34441526 argentina 07/06/1989 2008 01/03/2008 29/08/2023 


 
      







  


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso 


 


 
Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación 


 
Titulo: 726  Licenciada en Ciencias de la Educación 


 


BRUNORI, MARIA CLARA DNI 40906263 argentina 13/04/1998 2016 01/02/2016 23/08/2023 


GARCIA MARIOTTI, PAULA DNI 41486635 argentina 30/10/1998 2017 01/02/2017 26/10/2023 


HWANG, ANA BELEN DNI 38647752 argentina 08/01/1995 2015 01/02/2015 12/12/2023 


MURUA, FANY AILEN DNI 39823396 argentina 07/10/1996 2017 01/02/2017 26/10/2023 


RODRIGUEZ, AGUSTINA AYELEN DNI 39392920 argentina 03/11/1996 2015 01/02/2015 13/09/2023 


SANTO, JULIETA 


 


 


DNI 41492136 argentina 15/02/1999 2017 01/02/2017 26/10/2023 


 


Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación 
 


Titulo: 732  Profesora en Ciencias de la Educación 
 


CECCARELLI, VIRGINIA DNI 43608005 argentina 05/11/2001 2020 03/02/2020 14/12/2023 


ESPINOSA, BEATRIZ DEL CARMEN 


 


 


DNI 16230965 argentina 01/01/1963 2017 01/02/2017 09/03/2023 


 


Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo- 
 


Titulo: 3938  Licenciada en Ciencias de la Educación 
 


BARRIONUEVO, ANA PAULA DNI 38337005 argentina 04/10/1994 2019 01/02/2019 04/12/2023 


RIVERO, ANDREA FERNANDA DNI 38507811 argentina 16/11/1994 2019 01/02/2019 04/12/2023 


Titulo: 3938  Licenciado en Ciencias de la Educación 


GUZMAN, MATIAS ANDRES DNI 40117772 argentina 18/03/1997 2019 01/02/2019 12/12/2023 


 
      


 


Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 
 


Titulo: 2079  Bibliotecóloga  


FIUK, MARIA EUGENIA DNI 28431209 argentina 31/12/1980 2018 01/02/2018 11/12/2023 


GOMEZ, CELESTE SOLEDAD DNI 42978063 argentina 21/10/2000 2019 01/02/2019 14/03/2023 


Titulo: 2079  Bibliotecólogo 
      


ALARCON MONTOYA, JEREMÍAS LIHUE DNI 37202714 argentina 16/05/1996 2019 01/02/2019 04/12/2023 


 
      


Carrera: 472 Licenciatura en Bibliotecología y Documentación 
 


Titulo: 578  Licenciada en Bibliotecología y Documentación 
 


ARNODO, DANA DNI 42400685 argentina 31/03/2000 2018 01/02/2018 13/12/2023 


SALAZAR, CAROLINA DNI 41117125 argentina 01/10/1998 2018 01/02/2018 13/12/2023 


 
      


Carrera: 481 Archivología 
      


 
Titulo: 6231  Técnica Profesional Archivera 


ESCOBAR, SUSANA GRACIELA DNI 25456481 argentina 23/06/1971 2015 01/02/2015 28/09/2023 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO I - EX-2024-00260090- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2024-00262224-UNC-SAC#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00262224-UNC-SAC#FFYH

		fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024

				2024-04-17T16:36:07-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00262224-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00262224-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-04-17T16:36:08-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-396-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-04-18T16:27:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T12:41:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T12:41:51-0300
	GDE UNC




